
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.01.2019 № 59    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 22.08.2018 № 615 

 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие 

с действующим законодательством Российской Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 22.08.2018 № 615 (в редакции от 02.10.2018 № 728) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или 
нежилого помещения в жилое помещение»:   
-  в подпункте 4 пункта 36 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача решения о переводе или об отказе в переводе 
жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», 
утвержденного указанным постановлением, слова «жилого помещения» заменить 
словами «помещения в многоквартирном доме». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном 
сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой 
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 


	Пластун

